МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г.Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2022 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по общему конкурсу
мест за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 11 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2022 года на места по общему конкурсу на подготовку по

основным образовательным программам высшего образования следующих поступающих
за заочную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль: «Технология»)
1. Воронина Михаила Михайловича 252 балла РФ
2. Дровникова Александра Сергеевича 244 балла РФ
3. Мензорову Наталью Юрьевну 240 баллов РФ
4. Панченко Сергея Александровича 235 баллов РФ
5. Нестеренко Анастасию Олеговну 232 балла РФ
6. Киселева Александра Александровича 230 баллов РФ
7. Бутахина Геннадия Александровича 226 баллов РФ
8. Пономаренко Дениса Дмитриевича 225 баллов РФ
9. Белоусову Наталью Евгеньевну 192 балла РФ
10. Рожкову Дарью Александровну 173 балла РФ

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль: «Безопасность жизнедеятельности»)

1. Джафарову Зарифу Габил кызы 273 балла РФ
2. Лапу Ивана Сергеевича 262 балла РФ
3. Лапу Степана Сергеевича 261 балл РФ
4. Сорокопудова Максима Владимировича 259 баллов РФ
5. Грищенко Андрея Сергеевича 256 баллов РФ
6. Бессмертных Диану Анатольевну 255 баллов РФ
7. Калинину Елену Сергеевну 252 балла РФ
8. Карасеву Викторию Викторовну 249 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

9. Шубарина Андрея Евгеньевича 244 балла РФ

(профиль: «Начальное образование»)
Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»

1. Губанову Татьяну Андреевну 260 баллов РФ
2. Комелькову Екатерину Юрьевну 258 баллов РФ
3. Кощееву Галину Владимировну 249 баллов РФ
4. Павловскую Марию Александровну 242 балла РФ
5. Цюрак Светлану Тарасовну 241 балл РФ
6. Клименко Марию Сергеевну 239 баллов РФ
7. Котову Кристину Александровну 234 балла РФ
8. Алексееву Анастасию Александровну 234 балла РФ
9. Кононову Валерию Алексеевну 233 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Педагогика и психология»)

1. Бисенгалиеву Анастасию Сергеевну 276 баллов РФ
2. Васильеву Полину Евгеньевну 265 баллов РФ
3. Сафронова Артема Сергеевича 262 балла РФ
4. Гоголя Сергея Константиновича 255 баллов РФ
5. Карпову Юлию Сергеевну 253 балла РФ
6. Бородину Ангелину Андреевну 253 балла РФ
7. Нургалиеву Алину Константиновну 252 балла РФ
8. Ковалевскую Людмилу Ивановну 251 балл РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
(профиль: «Дошкольное образование»)

1. Трещёткину Ксению Дмитриевну 259 баллов РФ
2. Кубрину Юлию Владимировну 256 баллов РФ
3. Некрасову Наталью Валерьевну 243 балла РФ
4. Фоменко Елизавету Сергеевну 243 балла РФ
5. Маршанину Викторию Николаевну 236 баллов РФ
6. Самурзину Екатерину Александровну 235 баллов РФ
7: Сумскую Светлану Евгеньевну 235 баллов РФ
8. Поцебенко Анастасию Владимировну 234 балла РФ
9. Шайдурову Кристину Николаевну 228 баллов РФ
10. Исадченко Наталью Николаевну 224 балла РФ
11. Загребальную Татьяну Сергеевну 222 балла РФ
12. Красовскую Алесю Валерьевну 221 балл РФ

Направление подготовки; 44ЛЗЛЗ «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль: «Специальная психология»)

1. Рановскую Елену Владимировну 262 балла РФ
2. Ладыгину Александру Евгеньевну 253 балла РФ
3. Рыжакову Дарину Анатольевну 253 балла РФ
4. Стомову Викторию Дмитриевну 245 баллов РФ
5. Мельникову Анастасию Юрьевну 244 балла РФ
6. Дякину Анастасию Юрьевну 244 балла РФ
7. Травкину Наталью Владимировну 242 балла РФ

ХХХрифт. Times "New Roman, Х2
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 5 стр.

8. Крупович Марию Вячеславовну 239 баллов РФ
9. Ковригину Екатерину Васильевну 236 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»
(профиль: «Экономика и управление»)

1. Полонскую Анастасию Евгеньевну 269 баллов РФ
2. Емельянова Владислава Романовича 265 баллов РФ
3. Еланцева Андрея Викторовича 263 балла РФ
4. Железцову Юлию Викторовну 254 балла РФ
5. Тертычного Андрея Викторовича 254 балла РФ
6. Пахомову Анну Николаевну 250 баллов РФ
7. Юдина Павла Павловича 249 баллов РФ
8. Наумову Алину Дмитриевну 248 баллов РФ
9. Остришко Ирину Дмитриевну 248 баллов РФ
10. Уколову Алину Сергеевну 247 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «История» и «Обществознание»)

1. Антипова Станислава Дмитриевича 265 баллов РФ
2. Дояр Инну Юрьевну 257 баллов РФ
3. Босову Юлию Анатольевну 252 балла РФ
4. Базылеву Анастасию Владимировну 223 балла РФ
5. Настыч Алену Викторовну 214 баллов РФ
6. Зуеву Екатерину Денисовну 178 баллов РФ
7. Киля Валерию Константиновну 173 балла РФ
8. Гордееву Дарью Андреевну 139 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 «Педагогическое образование»
(профиль: «Русский язык» и «Литература»)

1. Шумихину Яну Александровну 255 баллов РФ
2. Сучкову Виолетту Андреевну 25) балл РФ
3. Рикида Евгению Владимировну 235 баллов РФ
4. Шугай Кристину Викторовну 225 баллов РФ
5. Елисееву Анну Владимировну 224 балла РФ
6. Осадчук Евгения Александровича 200 баллов РФ
7. Гуляеву Анастасию Александровну 191 балл РФ

Направление подготовки: 39.03.02 «Социальная работа»
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1. Медведеву Викторию Сергеевну 250 баллов РФ
2. Щенникова Дмитрия Андреевича 242 балла РФ
3. Юшко Анастасию Михайловну 241 балл РФ
4. Павлову Анну Викторовну 236 баллов РФ
5. Ноговицыну Дарью Михайловну 234 балла РФ
6. Крашенинникову Анастасию Сергеевну 232 балла РФ
7. Мунгалову Олесю Сергеевну 232 балла РФ
8. Казеннову Евгению Алексеевну 231 балл РФ
9. Вдовиченко Викторию Дмитриевну 227 баллов РФ
10. Попову Дарью Владимировну 225 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 3 из 5 стр.

11. Акименко Алину Дмитриевну 214 баллов РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с
отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

(профиль «Адаптивное физическое воспитание»)
1. Игнатенко Марианну Васильевну
2. Козулина Эдуарда Сергеевича
3. Кононцеву Валерию Сергеевну
4. Сорока Наталью Викторовну
5. Лазареву Арину Алексеевну
6. Романенко Диану Игоревну
7. Замотаева Евгения Вячеславовича
8. Андрееву Анастасию Андреевну

И.о.ректора

230 баллов РФ
223 балла РФ
212 баллов РФ
208 баллов РФ
208 баллов РФ
208 баллов РФ
205 баллов РФ
204 балла РФ

В.С.Бавыкин

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 4 из 5 стр.